國立嘉義大學動物科學系課程規劃委員會議紀錄

壹、時間：99年 01月 04日（星期一）下午 12點 10分

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：林委員高塚、連塗發主任、洪委員炎明、呂委員鳴宇、

林委員炳宏、吳委員建平、李委員敬蕙(研二代表)

請假：顧委員和順、陳委員曉峯、阮委員喜文。

肆、主席：連塗發主任 記錄: 藍國慶先生

伍、報告事項：（略）

陸、討論提案：

提案：

案由：討論 99學年度必選修科目冊表及核心指標對應項次，提請 審議。

說明：

1. 98年 10月 15日本系課程委員會議決議 99學年度課程修定如下：

(1)原二上水禽學及營養免疫學調整至三上。

(2)原二下飼料配方技術名稱修訂為飼料原料與配製，並調整至四下。

(3)新增校外實習於三下。

(4)原三下屠體處理貯藏學名稱修訂為屠宰技術與屠體評級。

(5)原三上飼料製造學調整至四下。

2. 又於 98年 11月 12日系務會議決議修正前課程會議決議項修訂如下:

(1)飼料原料與配製，再由四下調整至三上。

(2)飼料製造學再由四下調整至三下。

(3)餘照案通過。

決議：本次修訂如下：

1.一上兔學調至四下。

2.大學部四下新增畜業污染防治。

3.三下單胃動物學及單胃動物學實習調至三上。

4.三下校外實習為 0學分，每週授課 2小時，由系主任負責授課。

5.進修部實習課全併入正課並全改為 3學分 3小時。

柒、臨時動議：

提案人：吳建平老師

案由：提請停召本系進修學士班或改善成績評量標準，以維本系品牌。

說明：因學生素質差及學生成績評量標準落差太大，造成學士班品質日益低落。

決議：提請系務會議討論。

捌、散會：下午 1點 30分。